
Kontinuální inkoustový tisk

Videojet® 1580 +

Vyšší výkon tiskárny 
a efektivita obsluhy



2 

Po více než 40 letech vynikajícího působení v oboru označování pomocí kódů 
kontinuálním inkoustovým tiskem (CIJ) představuje společnost Videojet novou 
tiskárnu CIJ 1580 +, která poskytuje bezstarostný provoz, vyhodnocuje spotřebu 
tiskárny a nabízí pokyny k zajištění bezchybného provozu. Tiskárna 1580 + 
posouvá váš známý a oblíbený model 1580 na vyšší úroveň díky vestavěné 
konektivitě pro Průmysl 4.0.

Představujeme model 1580 +  
Zlepšování tiskárny  
během každodenního  
provozu

Tiskárna 1580 + je vybavena 
vestavěným připojením Wi-Fi, které 
minimalizuje zatížení IT oddělení, 
snižuje náklady na připojení zařízení 
k síti a zvyšuje mobilitu tiskárny. 

Uživatelské rozhraní Videojet 
SIMPLICiTY™ snižuje potřebu zásahů 
obsluhy a eliminuje potenciální chyby 
uživatelů prostřednictvím intuitivního 
dotykového displeje inspirovaného 
tablety. 

Omezte zásahy obsluhy díky naší 
volitelné patentované technologii 
CleanFlow™, která je navržena tak, aby 
zajišťovala maximální 
provozuschopnost bez potřeby 
technologického vzduchu ze závodu.

Dosáhněte konzistentní kvality tisku 
díky funkci Dynamic Calibration™, 
která se automaticky přizpůsobuje 
změnám teploty a viskozity.

Součásti systému Videojet SmartCell™ 
lze rychle a snadno vyměnit během 
několika minut, což vám zajišťuje 
maximální produktivitu linky bez 
dalších prostojů. 

Tiskárna CIJ 1580 + je k dispozici 
s volitelným vzdáleným servisem 
VideojetConnect™ Remote Service, 
jenž vašemu týmu umožní přístup 
k odborníkům společnosti Videojet, 
kteří pomohou zvýšit produktivitu 
a rychleji vyřešit případné problémy.
(Na základě dostupnosti ve vaší zemi.)

Snižte celkové náklady na 
vlastnictví (TCO) pomocí systému 
Videojet OPTIMiZE
 
Díky systému Videojet OPTIMiZE může 
tiskárna CIJ 1580 + vyhodnotit efektivitu 
tiskárny a poskytnout návrhy na zlepšení 
následujících parametrů: 
 
• Komunikace operátora s tiskárnou
• Podmínky prostředí v okolí tiskárny 
• Údržba tiskárny

Zásahy

Stavy

Údržba

Snížení celkových nák
la

dů



3

Nerušený provoz
•   Prodloužení doby 

provozuschopnosti díky další 
rezervní nádržce na doplňovací 
roztok 

•   Snadná a spolehlivá výměna 
součástí v rámci preventivní údržby

•   Funkce Videojet Dynamic 
Calibration automaticky udržuje 
vynikající kvalitu tisku pro optimální 
provozuschopnost v měnících se 
podmínkách prostředí.

Jednoduchá použitelnost
•   Eliminujte potenciální chyby uživatelů 

prostřednictvím rozhraní Videojet 
SIMPLICiTY™, které výrazně snižuje 
zásahy do tiskárny.

•   Intuitivní, snadno ovladatelný 10" 
dotykový displej inspirovaný tablety 

•   Přizpůsobte si rozhraní pomocí 
integrovaných průvodců a získejte 
přístup k videonávodům s průvodcem 
pro běžné úlohy tiskárny.

Kontrola kódů
•   Snižte počet chyb při označování 

pomocí kódů pomocí funkce 
inteligentního vytváření zpráv.

•     Automatizujte obsah kódu bez 
nutnosti zásahů operátora pomocí 
uživatelem definovatelných pravidel 
zpráv

•   Udržování konzistentní kvality 
a kontrastu kódu v průběhu času

Dosáhněte špičkového výkonu 
s tiskárnou CIJ Videojet 1580 + 

Integrovaná produktivita
•   Analyzujte své individuální vzory 

použití a získejte příležitosti ke zlepšení 
tiskárny prostřednictvím upozornění 
na obrazovce

•  Funkce webového serveru umožňuje 
přístup k tiskárnám prostřednictvím 
podporovaných webových prohlížečů 
na hostitelských počítačích.

• Integrované Wi-Fi připojení poskytuje 
snadný a bezpečný způsob bezdrátové 
komunikace.



4

Získejte minimálně dalších 
8 hodin provozu díky rezervní 
nádržce na doplňovací roztok  

Zabraňte prostojům díky dodatečné 
vestavěné rezervní nádržce na doplňovací 
roztok, která za běžných provozních 
podmínek chrání vaši výrobu. Rezervní 
nádržka na doplňování kapaliny bude 
fungovat minimálně 8 hodin i po 
vyprázdnění kazety se směsí, takže budete 
mít dostatek času na její výměnu.

Snadná a spolehlivá 
výměna součástí 

Tiskárna CIJ 1580 + je navržena 
pro rychlou a snadnou výměnu 
dílů podle předvídatelného 
harmonogramu. Součásti lze 
vyměnit během několika minut, 
díky čemuž vám nabízíme ten 
nejjednodušší způsob výměny dílů 
na trhu.

Osvědčená technologie 
tiskové hlavy Monitorujte výkon své  

tiskárny CIJ 1580 + 

Získejte odbornou diagnostiku, 
analýzu a pokyny, které vám 
pomohou odstranit problémy 
s tiskárnou, jež mohou negativně 
ovlivnit produktivitu linky.

Tisková hlava tiskárny 1580 + je 
navržena tak, aby zvyšovala dobu 
provozuschopnosti. Perforovaná 
konstrukce naší tiskové hlavy CleanFlow 
snižuje požadavky na čištění tím, že 
minimalizuje hromadění inkoustu, 
a pomáhá maximalizovat dobu 
provozuschopnosti bez použití 
technologického vzduchu ze závodu. 
Mezi volitelné doplňky patří tisková hlava 
otočná o 90° a možnost výběru trysky 
o velikosti 60 nebo 70 mikronů.

Získáte klid  
na práci



 

Maximalizujte výrobní 
kapacitu linky a kvalitu 
výroby díky technologii 
Videojet LifeCycle 
AdvantageTM.

Tiskárna Videojet 1580 + 
využívá pokročilou analytiku, 
možnost vzdáleného připojení 
a největší servisní zázemí 
v oboru, aby dostála našemu 
závazku nabízet delší dobu 
provozu, postupně zlepšovat 
operace a během několika 
minut pomoci při obnově 
provozu z neplánovaných 
výpadků.

Udržujte  
optimální výkon tiskárny

Rychlé  
obnovení provozu po 
výpadcích a udržení 
vysoké produktivity

Postupné 
zlepšení schopností 
a využití tiskárny

5

Vyzkoušejte snadné ovládání díky rozhraní 
Videojet SIMPLICiTY™
Rozhraní Videojet SIMPLICiTY výrazně omezuje zásahy 
obsluhy do tiskárny. Toto intuitivní rozhraní lze snadno 
zvládnout bez dalšího školení. Jsou k dispozici videa 
s podrobnými pokyny, která provedou pracovníky 
obsluhy běžnými úkony.

Kontrola kódů přednastavená z výroby
Naše uživatelské rozhraní SIMPLICiTY™ vás provede 
každým krokem. Pravidla k eliminování chyb definují 
upravitelná pole, povolené typy údajů, omezení rozsahu 
dat a další položky, což výrazně snižuje potřebu interakce 
s tiskárnou a potenciální chyby uživatelů.

Jsou k dispozici průvodci, kteří vám 
poskytnou vedení
Integrovaní průvodci vám pomáhají přizpůsobit rozhraní 
tak, aby se pracovníkům obsluhy zobrazovaly pouze 
možnosti, které potřebují.



Snadná údržba díky systému SmartCell™
 
Zjednodušte si běžnou údržbu díky barevně označeným 
a snadno vyměnitelným součástem Videojet SmartCell™. 
Díly vyměnitelné uživatelem vyžadují výměnu každý rok 
nebo po dosažení 5 000 provozních hodin tiskárny – 
podle toho, co nastane dříve.

6

Navrženo s ohledem na  
produktivitu 
Videojet OPTIMiZE 

Software Videojet OPTIMiZE umožňuje snáze 
porozumět výkonu tiskárny. Prodlužte dobu 
provozuschopnosti a zlepšete celkové náklady 
na vlastnictví díky pokynům vycházejícím 
z provozu vaší tiskárny, například z potřebné 
údržby a podmínek prostředí.

Optimize

Žádný nepořádek, žádný odpad, 
žádné chyby – systém  
Smart Cartridge™

 
Patentovaná konstrukce kazety nabízí 
dodatečnou ochranu proti úniku při přepravě 
a manipulaci. Tiskárna CIJ 1580 + má k dispozici 
kompletní nabídku ekologických inkoustů 
a speciálních kapalin. 



7

Připraveno na budoucnost 
pro Průmysl 4.0

Tiskárna 1580 + je navržena tak, aby poskytovala veškerou potřebnou 
konektivitu, a je tak připravena splnit moderní tiskové výzvy i všechny 
budoucí požadavky Průmyslu 4.0. Integrovaná síť Wi-Fi poskytuje snadný 
a bezpečný způsob bezdrátové komunikace, zatímco funkce webového 
serveru a automatické řešení problémů usnadňují vzdálený provoz.

Dálkové ovládání rozhraní
Funkce webového serveru umožňuje 
zákazníkům přístup k tiskárnám 
prostřednictvím podporovaných webových 
prohlížečů na hostitelských počítačích. Pro 
každou tiskárnu je povoleno až pět relací 
webového serveru.

Připravenost k připojení
Tiskárny Videojet nabízejí sadu řešení připojení, která 
pomáhají minimalizovat pracovní zátěž IT oddělení, 
snižují náklady na připojení zařízení k síti a zvyšují 
mobilitu tiskárny. 

CLARiSUITE®

Řešení společnosti Videojet pro centralizovanou 
správu zpráv a řízení tisku, CLARiSUITE®, je plně 
integrované řešení propojující označování 
produktů pomocí kódů s centralizovanou 
databází zpráv.



© 2022 Videojet Technologies Inc. – Všechna práva vyhrazena.
Zásadou společnosti Videojet Technologies Inc. je neustálé zlepšování 
produktů.  
Vyhrazujeme si právo na změnu konstrukce a/nebo specifikací bez 
předchozího upozornění.
  
Č. dílu SL000718
br-1580+-no-cell-cz-1222

Volejte na číslo +420 283 910 228 
E-mail obchod.info@videojet.com
navštivte stránku www.videojet.cz

Videojet Technologies Czechia s.r.o.  
Na Hlavní 166
182 00 Praha 8
Česká republika

Bezstarostný provoz je samozřejmostí
Společnost Videojet Technologies je celosvětovou špičkou na trhu označování 
produktů, která nabízí inline tisk, označování pomocí kódů a značení produktů, 
kapaliny určené pro specifické aplikace a podporu po celou dobu životnosti 
produktu LifeCycle Advantage™.

Partnersky spolupracujeme se zákazníky z oboru 
baleného spotřebního zboží, farmaceutického 
a průmyslového zboží, abychom zvýšili jejich 
produktivitu, chránili jejich značky a pomáhali v jejich 
růstu a udrželi si náskok před trendy a předpisy 
příslušných odvětví. Díky našim odborníkům na 
zákaznické aplikace a špičkovým technologiím v oblasti 
kontinuálního inkoustového tisku (CIJ), termotisku (TIJ), 
laserového označování, termotransferového potisku 
(TTO), označování krabic pomocí kódů a štítků a široké 
nabídky tiskových řešení se může společnost Videojet 
pochlubit více než 400 000 nainstalovaných tiskáren 
po celém světě.

Naši zákazníci spoléhají na produkty Videojet, aby 
mohli každý den tisknout na více než  
deset miliard produktů. Podporu prodeje, aplikací, 
servisu a školení zákazníků zajišťujeme přímo 
prostřednictvím více než 4 000 členů týmu ve 
26 zemích světa. Distribuční síť společnosti Videojet 
navíc zahrnuje více než 400 distributorů a výrobců 
původních zařízení aktivních ve 135 zemích.

Zavázali jsme se, že ve všem, co v rámci svého podnikání děláme, budeme postupovat 
s ohledem na dopad na lidi a naši planetu. Udržitelnost podporujeme prostřednictvím 
našich lidí, inovací produktů a vlivu na životní prostředí, a to díky systému Danaher 
Business System (DBS). To platí všude, kde působíme, včetně našich závodů, 
zákaznických míst, dodavatelského řetězce, komunit a životního prostředí.

Globální ústředí

Prodejní a servisní kanceláře 
společnosti Videojet

Výroba a vývoj produktů

Země s prodejem a servisem od 
společnosti Videojet

Země s prodejem a servisem od 
partnerů společnosti Videojet

mailto:obchod.info@videojet.com

